
 
UAB „Rekosta“  

Įmonės kodas 141484118  
Adresas Bijūnų g. 2A, Klaipėda  

 
UAB „Rekosta“ kreditoriui  
*** 
 

PRAŠYMAS 
Dėl kreditoriaus pagalbos suteikimo ir pritarimo įmonės restruktūrizavimui  

2020-03-31, Klaipėda  
 
Nurodome, kad UAB „Rekosta“ šiuo metu susiduria su laikinais finansiniais sunkumais, tačiau            
jie nėra kritiniai ir sunkumus galima įveikti suteikiant tam tikras kreditorių nuolaidas (kreditorių             
pagalbą).  
 
Restruktūrizavimo byla yra keliama pagal Juridinių asmenų nemokumo įstatymo (toliau – JANĮ)            
21 str. įmonei, kuri nors ir turi finansinių sunkumų, tačiau vykdo veiklą ir yra gyvybinga.  
 
Pagal JANĮ 2 str. 18 d.: „Pagalba juridinio asmens finansiniams sunkumams įveikti (toliau --  
finansiniams sunkumams įveikti) - kreditoriaus suteikiama pagalba juridiniam asmeniui         
finansiniams sunkumams įveikti, apimanti reikalavimo įvykdymo prievolę termino atidėjimą,         
reikalavimo įvykdyti prievolę (arba jos dalį) atsisakymą, prievolės pakeitimą kita prievole ir kt."  
 
Informuojame, kad ***d., duomenimis UAB „Rekosta“ balanse apskaityta prievolė Jums  
yra ***Eur. 
 
Taip pat nurodome, kad jei iki 2020-04-27 d., su kreditoriais nebus sudarytas susitarimas dėl              
pagalbos, UAB „Rekosta“ kreipsis į teismą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo.  
 
Pagarbiai,  
 
UAB „Rekosta“ direktorius  
 


